ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /UBND-VHTT

  Về việc phối hợp tổ chức Giải Vô địch

Kickboxing trẻ toàn quốc năm 2024.

Quy Nhơn, ngày         tháng      năm 2024

      Kính gửi

- Công an thành phố;

- Trung tâm Văn hóa – TT – TT thành phố;

- Ban Quản lý DVCI thành phố;

- Đội Trật tự đô thị thành phố;

- Công ty CP CVCX&CSĐT Quy Nhơn;

- Công ty CP Môi trường Bình Định;

- UBND các phường, xã.

UBND thành phố nhận được Kế hoạch số 1529/KH-SVHTT ngày

28/6/2024 của Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định về Đăng cai tổ chức Giải

Vô địch Kickboxing trẻ toàn quốc năm 2024;

- Thời gian khai mạc: 19h00 ngày 22/7/2024;

- Thời gian tổ chức: ngày 23/7/2024 – 31/7/2024;

- Địa điểm tổ chức: Quảng trường Nguyễn Tất Thành (hoặc Nhà thi đấu

Thế thao tỉnh nếu thời tiết không thuận lợi).

Về việc này, Chủ tịch UBND thành phố yêu cầu:

1. Ban quản lý dịch vụ công ích thành phố: Phối hợp, hỗ trợ bố trí mặt

bằng tại Quảng trường Nguyễn Tất Thành từ ngày 23/7/2024 đến 31/7/2024 để

làm địa điểm tổ chức Giải Vô địch Kickboxing trẻ toàn quốc năm 2024.

2. Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao thành phố: tăng cường

công tác tuyên truyền trên hệ thống Đài truyền thanh thành phố việc tổ chức

Giải Vô địch Kickboxing trẻ toàn quốc năm 2024 để mọi người dân biết, hưởng

ứng.

3. Công an thành phố: căn cứ kế hoạch của Công an tỉnh Bình Định, bố

trí lực lượng đảm bảo an ninh trật tự, trật tự an toàn xã hội và an toàn giao thông

trên địa bàn thành phố trong thời gian diễn ra sự kiện.

4. Đội Trật tự đô thị thành phố: Phối hợp với UBND các phường, xã và

các đơn vị liên quan có kế hoạch tăng cường công tác kiểm tra, ra quân lập lại

trật tự đô thị trên địa bàn thành phố, nhất là khu vực xung quanh Quảng trường

Nguyễn Tất Thành trong thời gian diễn ra sự kiện nêu trên.

5. Công ty Cổ phần Công viên cây xanh và CSĐT Quy Nhơn:

- Hỗ trợ nguồn điện, lắp đặt hệ thống ánh sáng phục vụ công tác tổ Giải

Vô địch Kickboxing trẻ toàn quốc năm 2024; đồng thời bố trí máy phát điện dự

phòng nhằm xử lý kịp thời khi có sự cố điện xảy ra.

- Bố trí địa điểm giữ xe cho Ban Tổ chức, Trọng tài, khán giả và các đơn

2

vị thực hiện tổ chức tại khu vực Quảng trường Nguyễn Tất Thành do Công ty

quản lý.

6. Công ty CP Môi trường Bình Định: tăng cường công tác dọn vệ sinh

môi trường trên địa bàn thành phố đảm bảo cảnh quan đường phố sạch, đẹp

trong suốt thời gian diễn ra sự kiện nêu trên, đặc biệt là khu vực xung quanh

Quảng trường Nguyễn Tất Thành.

7. UBND các phường xã: Thông tin, tuyên truyền và huy động lực lượng

cán bộ, công nhân viên chức, người lao động, quần chúng nhân dân trên địa bàn

tham gia hưởng ứng.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị địa phương phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Sở VH&TT tỉnh Bình Định;

- VP (LĐ+C3);

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T13:36:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tuấn Hoàng<Hoangpt-quangtrung@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-09T08:29:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-09T09:08:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-09T09:08:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-09T09:08:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-09T09:08:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!